
Criada pela Lei Estadual n° 15.300/2006 – Inscrita no CNPJ sob n° 08.885.100/0001-54 
Av. Getúlio Vargas, 850 – Jacarezinho/PR – CEP: 86.400-000 – (43) 3511-3200 – www.uenp.edu.br 

 

 

 
EDITAL Nº 002/2024-GR  

 
O Reitor da Universidade Estadual do Norte do Paraná (UENP), Prof. Dr. Fabio Antonio Néia 
Martini, no exercício regular de seu cargo e prerrogativas legais de suas funções e considerando: 
- O Edital de Abertura nº 112/2018-GR, de 13/08/2018, e de retificação nº 113/2018-GR, de 
20/08/2018, e 114/2018-GR, de 24/08/2018, publicados no DOE nº 10254, de 16/08/2018, nº 
10258, de 22/08/2018, e nº 10262, de 28/08/2018, respectivamente; 
- O Edital de Resultado Final nº 140/2018, de 07/11/2018, publicado no DOE nº 10314, de 
31/11/2018, que foi homologado pela Resolução SEAP nº 10950, de 22/04/2021, publicado no 
DIOE nº 10924, de 29/04/2021; 
- O Edital de Convocação nº 029/2023-GR, de 25/10/2023, publicado no DOE nº 11532, de 
27/10/2023; 
 
 

RESOLVE: 
 
 

Art. 1º. TORNAR PÚBLICA a desclassificação de candidato por não comparecimento para o 
ato de posse e exercício, conforme segue:  
 
CAMPUS LUIZ MENEGHEL DE BANDEIRANTES 
Agente Universitário de Execução/Técnico Administrativo  
Nome RG Vaga Classificação 
Guilherme Gabriel Martins de Freitas 50412226-5-SP Universal 6º 

 
 
Art. 2º. TORNAR PÚBLICA a desclassificação de candidato por desistência da vaga, 
conforme segue: 
 
CAMPUS LUIZ MENEGHEL DE BANDEIRANTES 
Agente Universitário de Execução/Técnico Administrativo  
Nome RG Vaga Classificação 
Jéssica Cristina de Oliveira Marques 10754556-5-PR Universal 2º 

 
 
 

Gabinete da Reitoria da UENP, em 
Jacarezinho, 04 de janeiro de 2024. 

 
 
 
 
 

Prof. Dr. Fabio Antonio Néia Martini 
Reitor 

 

http://www.uenp.edu.br/

		2024-01-04T16:07:35-0300
	FABIO ANTONIO NEIA MARTINI:70460841904




